
UCHWAŁA NR VIII/57/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego na 
realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 1115, poz. 1574, poz. 1644) 
i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645,  poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez gminę Drawsko Pomorskie dla Województwa 
Zachodniopomorskiego dotacji na dofinansowanie realizacji niżej wskazanych zadań 
publicznych:

1) „Przebudowa zatoki autobusowej wraz z chodnikiem w m. Zarańsko w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 173” w kwocie do 30.000,00 zł, jednak nie więcej niż 50 % wartości 
zadania;

2) „Przebudowa chodnika w m. Konotop w ciągu drogi wojewódzkiej nr 175” w kwocie 
do 15.000,00 zł, jednak nie więcej niż 50 % wartości zadania.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 233859D0-499A-40DC-B677-B61FA75F5A75. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Budowa zatoki autobusowej dla kierunku Drawsko Pomorskie – Świdwin poprawi
bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego w rejonie przystanku.

Budowa chodnika w miejscowości Konotop przy drodze wojewódzkiej nr 175 Drawsko
Pomorskie – Kalisz Pomorski (lewa strona drogi), na odcinku od działki nr 178/3 do
skrzyżowania z droga należącą do gminy (dz. nr 499) jest bardzo oczekiwana przez
mieszkańców wsi.

Droga jest bardzo ruchliwa, w szczególności w czasie trwania ćwiczeń na poligonie
drawskim. Na ww. odcinku drogi przez wieś brakuje chodnika i mieszkańcy zmuszeni są
korzystać z nieutwardzonego pobocza. Stwarza to duże zagrożenie ruchu pieszego - piesi
poruszający się zewnętrzną stroną łuku poziomego, wielokrotnie są zmuszeni uciekać
przed wielkogabarytowymi samochodami ciężarowymi, zjeżdżającymi w tym miejscu
z jezdni na pobocze.

Id: 233859D0-499A-40DC-B677-B61FA75F5A75. Podpisany Strona 1




